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M33 M34 M35 M36 M37 M38 Moy. S6 Moy. S5N°Ex. Modules

3ème Année ValidéeN136165045 AIT OUAGGOU YOUSSEF
12.84

13.1716.00 14.00 12.00 11.00 14.00 12.00 12.503883 Notes =>

3ème Année ValidéeN133353803 AOUACHTAM SAAD
12.08

12.3314.00 12.00 10.00 11.00 15.00 12.00 11.833884 Notes =>

95772891 ASSEM YOUSSEF

12.00 10.00 12.00 11.00 10.00 Abs3885 Notes =>

N139214954 AZNAY HOUDA

2.00 12.00 12.00 13.00 15.00 Abs3886 Notes =>

N130259922 BABA HAJAR

13.00 .00 11.00 11.00 13.00 Abs3887 Notes =>

26817316 BEKKOUR FOUAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3888 Notes =>

15767585 BEN TAHAR SIHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3889 Notes =>

3ème Année ValidéeN133246760 BERRIMA AYOUB
10.58

10.3313.00 10.00 10.00 5.00 12.00 12.00 10.833890 Notes =>

3ème Année ValidéeN145053450 BOUANANI LOUBNA
13.75

14.3316.00 14.00 13.00 12.00 15.00 16.00 13.173891 Notes =>

29765957 BOUAYAD OUSSAMA

11.00 Abs 10.00 Abs Abs Abs3892 Notes =>

N134346800 BOUMEHDI MERYEME

13.00 8.00 1.00 11.00 13.00 Abs3893 Notes =>

27827889 BOUSAHFA AMIR AMIR

13.00 Abs 14.00 12.00 10.00 Abs3894 Notes =>

N133381252 BOUSGHIRI SOUKAINA

15.00 8.00 11.00 10.00 13.00 Abs3895 Notes =>

3ème Année Validée1512787451 DAROUICH OUAFAE
12.92

12.6716.00 8.00 10.00 12.00 15.00 15.00 13.173896 Notes =>

N133258012 DLIMI YOUSSEF

14.00 12.00 11.00 6.00 15.00 Abs3897 Notes =>

3ème Année ValidéeP146057813 DOUIEB KAOUTAR
12.58

13.3316.00 11.00 12.00 13.00 15.00 13.00 11.833898 Notes =>

23783828 EDDIB IMAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3899 Notes =>

26755299 EL ASSAL SANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3900 Notes =>

3ème Année ValidéeN137169964 EL BELGHITI DRISS
13.42

13.6715.00 15.00 13.00 11.00 14.00 14.00 13.173901 Notes =>
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29749017 EL BRINSSI MOUHSSINE

15.00 14.00 11.00 10.00 14.00 Abs3902 Notes =>

3ème Année ValidéeN138293613 EL GHAYAM CHAYMAE
12.17

12.6714.00 14.00 12.00 10.00 14.00 12.00 11.673903 Notes =>

3ème Année ValidéeN137350150 EL KHOUDRI NOUHAILA
12.67

13.0016.00 12.00 10.00 10.00 15.00 15.00 12.333904 Notes =>

N138207314 EL MADANI ALAMI RAJAE

16.00 12.00 11.00 11.00 15.00 Abs3905 Notes =>

3ème Année ValidéeN132172388 EL MOUAKKAR KHADIJA
11.59

11.6712.00 10.00 11.00 10.00 14.00 13.00 11.503906 Notes =>

3ème Année ValidéeN133172384 EL MOUBCHIR HAJAR
10.92

11.1712.00 6.00 11.00 10.00 15.00 13.00 10.673907 Notes =>

3ème Année ValidéeN134189253 EL MOUMEN WALID
12.84

13.1715.00 12.00 13.00 11.00 14.00 14.00 12.503908 Notes =>

3ème Année ValidéeN131280465 EL-FALIH RIDA
12.34

12.6714.00 12.00 13.00 11.00 14.00 12.00 12.003909 Notes =>

N136168811 ELMESKINI HAJAR

14.00 11.00 11.00 12.00 12.00 Abs3910 Notes =>

24019519 ELYAAGOUBI YOUSSEF

10.00 11.00 12.00 10.00 10.00 Abs3911 Notes =>

N132189915 ET-TOUMI REDA

12.00 12.00 10.00 7.00 12.00 Abs3912 Notes =>

10748829 EZ-ZAYYANY MOHAMED

11.00 11.00 11.00 Abs Abs Abs3913 Notes =>

3ème Année ValidéeN139195152 GHOUA MERYEME
13.67

13.8316.00 12.00 10.00 14.00 15.00 16.00 13.503914 Notes =>

3ème Année Validée13749067 HACHAD RAJAE
12.42

12.6715.00 12.00 10.00 11.00 14.00 14.00 12.173915 Notes =>

N134175690 HACHIMI ZAKARIYAE

12.00 11.00 12.00 10.00 12.00 Abs3916 Notes =>

3ème Année ValidéeN135156758 HOUMMANI HODA
12.42

12.8316.00 10.00 11.00 10.00 15.00 15.00 12.003917 Notes =>

3ème Année ValidéeN136080083 JABA OUMAIMA
11.59

11.6713.00 11.00 11.00 10.00 13.00 12.00 11.503918 Notes =>

3ème Année ValidéeN130259407 KABBAJ FATIMA ZAHRAE
13.42

13.6716.00 11.00 12.00 13.00 15.00 15.00 13.173919 Notes =>

N130185832 KECHOUH SOUHAILA

14.00 7.00 Abs Abs 13.00 Abs3920 Notes =>
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3ème Année ValidéeN139212138 KRABECH HALIMA
13.25

13.5016.00 12.00 12.00 11.00 15.00 15.00 13.003921 Notes =>

3ème Année ValidéeN136251051 LAANAYA SIHAM
12.59

13.0016.00 12.00 11.00 10.00 14.00 15.00 12.173922 Notes =>

3ème Année ValidéeN132347788 LAAZIZI LOUBNA
13.50

13.8316.00 12.00 11.00 14.00 16.00 14.00 13.173923 Notes =>

10758870 LAMRANI NAJLAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3924 Notes =>

12787450 LAMRINI OUMAIMA

10.00 10.00 11.00 Abs 12.00 Abs3925 Notes =>

23776952 LAZAAR ABDELILAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3926 Notes =>

N136298239 LOUKTOUB FATIHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3927 Notes =>

N139381273 MAALAL MONCIF

13.00 11.00 Abs Abs Abs Abs3928 Notes =>

3ème Année ValidéeZ163202964 MARRAKCHI MOHAMMED
13.42

13.5016.00 13.00 12.00 11.00 16.00 13.00 13.333929 Notes =>

10763550 MOUHIB HAYANI ABDELGHANY

10.00 Abs 13.00 Abs 10.00 Abs3930 Notes =>

N137213073 MRABTE EI IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3931 Notes =>

3ème Année ValidéeN137170474 NAAMAN MOHAMMED
11.25

12.1714.00 12.00 11.00 10.00 13.00 13.00 10.333932 Notes =>

3ème Année ValidéeN137169976 NACHIT EL MEHDI
11.42

11.8315.00 15.00 10.00 6.00 13.00 12.00 11.003933 Notes =>

3ème Année ValidéeN139142589 OUALLA IKRAM
15.67

15.8317.00 16.00 14.00 15.00 17.00 16.00 15.503934 Notes =>

3ème Année Validée28837597 OUAROUD ABDERRAHMAN
12.42

12.8314.00 12.00 13.00 13.00 11.00 14.00 12.003935 Notes =>

N137249817 OUENDIYA ABDELALYM

16.00 12.00 11.00 12.00 14.00 Abs3936 Notes =>

3ème Année ValidéeN136251233 RAHIM HAMZA
11.50

11.6714.00 11.00 10.00 10.00 13.00 12.00 11.333937 Notes =>

28761645 RAHMOUNI SAFAE

13.00 10.00 10.00 10.00 12.00 Abs3938 Notes =>

3ème Année ValidéeN134157317 RAHMOUNI ZINEB
13.17

13.5016.00 11.00 12.00 14.00 15.00 13.00 12.833939 Notes =>
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S5 Validé13756392 RMYED OUMAIMA
9.67

S6 Non Validé8.8310.00 12.00 4.00 3.00 12.00 12.00 10.503940 Notes =>

26743917 SABOUR AZIZ

1.00 3.00 Abs Abs Abs Abs3941 Notes =>

3ème Année Validée20789035 SAMRI SIHAM
11.42

11.0012.00 12.00 10.00 13 7 12.00 11.833942 Notes =>

27744412 SAYOURI YOUSSRA

11.00 Abs 11.00 Abs Abs 14.003943 Notes =>

N137171958 SGHIAR AFAFE

16.00 13.00 12.00 12.00 15.00 Abs3944 Notes =>

29978775 SKOURI FATIMAZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3945 Notes =>

S5 Validé29751593 SOUITAT OUIJDANE

15.00 1.00 .00 Abs Abs 14.00 11.503946 Notes =>

3ème Année Validée99029148 TERHZAZ HICHAM
11.84

12.1714.00 11.00 10.00 11.00 13.00 14.00 11.503947 Notes =>

N141065468 WAHBI AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3948 Notes =>

3ème Année ValidéeN131312990 ZARMOUT ZINEB
11.17

10.8312.00 11.00 10.00 7.00 13.00 12.00 11.503949 Notes =>

3ème Année ValidéeN130342663 ZEROUAL MOUNIA
14.17

14.3316.00 15.00 12.00 14.00 15.00 14.00 14.003950 Notes =>
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